

CHS Holding ApS

Gattenvej 5

9640 Farsø

CVR-nr. 30500601

Årsrapport for 2013

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2014

Claus Høgh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHS Holding ApS Gattenvej 5 9640 Farsø
CVR-nr.	30500601
Stiftelsesdato	12. april 2007
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Claus Høgh Sørensen, Direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted CVR-nr.: 28839200

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i associerede selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -29.199, og virksomhedens balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 2.832, og en egenkapital på kr. -429.659

Aktiviteten er solgt ud i 2011. Selskabet blev ikke som forventet likvideret i 2012, da selskabet ønskes opretholdt. Værdierne er ens om det er likvidation eller fortsat drift, grundet ingen skønsmæssige vurderinger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste/-tab		-10.000	-417
Driftsresultat		-10.000	-417
Finansielle omkostninger	1	-14.451	-13.874
Resultat før skat		-24.451	-14.291
Skat af årets resultat		-4.748	3.573
Årets resultat		-29.199	-10.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.199	-10.718
		-29.199	-10.718

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Andre tilgodehavender		2.832	2.332
Udskudte skatteaktiver		0	4.748
Tilgodehavender		<u>2.832</u>	<u>7.080</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.832</u>	<u>7.080</u>
Aktiver		<u>2.832</u>	<u>17.080</u>

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3	965.058	965.058
Overført resultat	4	-1.519.717	-1.490.518
Egenkapital		-429.659	-400.460
Anden gæld		5.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		427.491	410.540
Kortfristede gældsforpligtelser		432.491	417.540
Gældsforpligtelser		432.491	417.540
Passiver		2.832	17.080
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forsat drift	7		

Noter

	2013	2012
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.451	13.874
	<u>14.451</u>	<u>13.874</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overkurs ved emission		
Saldo primo	965.058	965.058
Saldo ultimo	<u>965.058</u>	<u>965.058</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	-1.490.518	-1.479.800
Årets tilgang	-29.199	-10.718
Saldo ultimo	<u>-1.519.717</u>	<u>-1.490.518</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forsat drift

Aktiviteten er solgt ud i 2011. Selskabet blev ikke som forventet likvideret i 2012, da selskabet ønskes opretholdt. Værdierne er ens om det er likvidation eller fortsat drift, grundet ingen skønsmæssige vurderinger.